
Rozměry

Označení závitu M 95x2

Průměr díry 95 mm

Vnější průměr 125 mm

Šířka 20 mm

Vlastnosti

Pojistné zařízení Součástí pojistné

matice

Hydraulická matice pro

montáž

Ne

Příslušný montážní

nástroj

HN 18-20

SKF FOR ME
KMK 19

Pojistné matice a pojistná zařízení

Pojistné matice KMK s integrovaným zajištěním
jsou určeny pro uložení radiálních ložisek v méně
náročných použitích. Snižují náklady na hřídel,
protože nevyžadují drážku. Instalace
s integrovaným stavěcím šroubem je snadná a
rychlá a není nutné žádné samostatné pojistné
zařízení. Pojistné matice KMK mají závitovou
ocelovou vložku v otvoru, která funguje jako
přítlačná deska při dotahování stavěcího šroubu,
který prochází tělesem pojistné matice.

Drážka pro pero není nutná
Jednoduché a robustní pojištění pro určené
použití
Opakovaně použitelné
Nákladově efektivní
K dispozici pro závit M 10x0.75 až M 100x2
(velikosti 0 až 20)



Logistika

Kód EAN 07316571179285

Kód balení 12

Počet výrobků v balení 1

Collecting pack quantity 1

Počet výrobků na paletu 284

Celková hmotnost balení 0.863 kg

Délka balení 134 mm

Výška balení 136 mm

Šířka balení 29 mm

Objem balení 0.528 dm³

Čistá hmotnost výrobku 0.837 kg

Kód eClass 23-11-07-05

Kód UNSPSC 31163218

Doporučený nástroj

Hákový klíč SKF, velikost 18-20 HN 18-20

Hákový klíč SKF pro skříně SNL, velikost 19 HN

19/SNL

Nastavitelný hákový klíč SKF, velikost 14-24 HNA

14-24

Axial lock nut socket TMFS 19


